
2022 Yılı Faaliyetlerimiz 

2023 Yılında Yapılacak Etkinlikler üzerine Toplantı 

21 Aralık 2022 tarihinde Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi müdürümüz Doç. 

Dr. Mehmet AKPINAR başkanlığında müdür yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Nurettin ÇAKICI, Yönetim Kurulu 

üyeleri Prof. Dr. Rahmi ÇİÇEK, Prof. Dr. Erhan DURUKAN, Prof. Dr. Ayşegül ŞEYİHOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi 

Engin Çağdaş BULUT ve Öğr. Gör. Nihat YILMAZ’ın katılmış olduğu bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Söz 

konusu toplantıda 2023 yılında yapılacak olan etkinlikler ile ilgili bilgi fikir alış-verişi ve değerlendirme 

yapılmıştır. 

Türk tarihi açısından önem arz eden özel günler ile ilgili çeşitli etkinlikler yapılması planlanmıştır. Bu 

kapsamda 2022 yılı Bahar dönemi başlangıcında planlanan etkinliklerde dikkate alınarak, aşağıdaki 

etkinlik programları gerçekleştirilmiştir. 

Osmanlıdan Cumhuriyete Sanayi Politikaları Paneli 

Trabzon Üniversitesi’nin bünyesinde gerçekleştirilen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyetimizin 

99. Yıl dönümü kutlamaları kapsamında “Osmanlıdan Cumhuriyete Sanayi Politikaları” konulu panel 

düzenlenmiştir. Söz konusu panel Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

müdürümüz Doç. Dr. Mehmet AKPINAR moderatörlüğünde gerçekleştirilmiştir. Yine Trabzon 

Üniversitesi Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Nurettin 

ÇAKICI “Milli Mücadele Döneminde Sanayi 

Politikaları”  ve   Yönetim   Kurulu   üyesi   Dr.   Öğr.   Üyesi   Engin   Çağdaş BULUT “Cumhuriyet 

Döneminde Sanayi Politikaları” başlıkları adı altında yaptıkları sunumlar ile söz konusu panele katkı 

yapmıştır. 
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108. Yılında Çanakkale Zaferi 

Trabzon Üniversitesi Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak 20.03.2023 

tarihinde üniversitemiz Fatih Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü öğretim üyesi ve 

Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu üyesi olan Prof. Dr. Rahmi 

ÇİÇEK moderatörlüğünde “108. Yılında Çanakkale Zaferi” başlıklı bir Webinar düzenlemiştir. Söz konusu 

Webinarda Karadeniz Teknik Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet KÖKSAL 

"Çanakkale Savaşlarının Türk Tarihi Açısından Önemi" ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Yabancı Diller 

Yüksek Okulu öğretim üyelerinden Öğr. Gör. Dr. Rıza IŞITAN "Anzakların Gözüyle Çanakkale Savaşları" 

konularında sunum yapmıştır. 

Kuruluşunun 103. Yılında Türkiye Büyük Millet Meclisi 



Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi ile İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

ortaklığında 24.04.2023 tarihinde “Kuruluşunun 103. Yılında Türkiye Büyük Millet Meclisi” konulu bir 

Webinar düzenlenmiştir. Karadeniz Kültür ve Tarihi Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Mehmet 

AKPINAR moderatörlüğünde gerçekleştirilen programda İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Tarih 

Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Nurettin ÇAKICI “Türkiye'de Anayasal Gelişmeler ve Türkiye 

Büyük Millet Meclisinin Açılış Süreci” ve Dr. Öğr. Üyesi Engin Çağdaş BULUT ise “Türkiye Büyük Millet 

Meclisinin Çağdaşı Meclislerle Karşılaştırılması” konularında sunum yapmıştır. 

Trabzon’un Fethi ve Tarihsel Arka Planı 

Trabzon’un Fethi kutlamaları kapsamında Trabzon Üniversitesi tarafından 562. yıl dönümünde 

“Trabzon’un Fethi ve Tarihsel Arka Planı” başlıklı bir Webinar düzenlenmiştir. Söz konusu Webinar, 

Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür yardımcılığını yürüten Dr. Öğr. Üyesi 

Nurettin ÇAKICI moderatörlüğünde gerçekleştirilmiştir. 

Kuruluştan Türkiye Yüzyılına Cumhuriyet 

Cumhuriyetin 100. yılı kutlamaları kapsamında Akçaabat Belediyesi tarafından 18.10.2023 tarihinde 

“Kuruluştan Türkiye Yüzyılına Cumhuriyet” konulu konferans düzenlenmiştir. Konferansa Karadeniz 

Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürümüz Doç. Dr. Mehmet AKPINAR konuşmacı 

olarak katılmıştır. 

Osmanlı'dan Cumhuriyete Türkiye'de Anayasal Gelişmeler ve Cumhuriyetin İlanı Süreci 

Cumhuriyetimizin 100. Yıl dönümü kutlamaları kapsamında 20.10.2023 tarihinde Trabzon Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi’nde “Osmanlı'dan Cumhuriyete Türkiye'de Anayasal Gelişmeler ve Cumhuriyetin 

İlanı Süreci” konulu konferans düzenlenmiştir Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdür yardımcılığını yürüten Dr. Öğr. Üyesi Nurettin ÇAKICI konferansa konuşmacı olarak katılmıştır. 

Kuruluştan Türkiye Yüzyılına Cumhuriyet 

Trabzon Üniversitesi’nin bünyesinde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyetimizin 100. Yıl dönümü 

kutlamaları kapsamında “Kuruluştan Türkiye Yüzyılına Cumhuriyet” konulu panel düzenlenmiştir. Söz 

konusu panel 25.10.2023 tarihinde, Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

müdürümüz Doç. Dr. Mehmet AKPINAR moderatörlüğünde gerçekleştirilmiştir. Panele, Fatih Eğitim 

Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Rahmi ÇİÇEK ve Karadeniz 

Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ ve Trabzon 

Üniversitesi Tarih Bölümü öğretim üyesi Dr.Öğr. Üyesi Nurettin ÇAKICI T konuşmacı olarak katkı 

sağlamıştır. 
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Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi 2024 Yılı Faaliyet Raporu 

Etkinlik 1: 

Trabzon Üniversitesi Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak 27 Şubat 

2024 tarihinde “106. Yıl Dönümünde Rus İşgalinden Kurtuluşa Trabzon [Panel]” konulu bir panel 

düzenlenmiştir. Üniversitemiz Mahmut Goloğlu Kültür Merkezi’nde düzenlenen panele Rektörümüz 

Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, rektör yardımcılarımız Prof. Dr. Atilla Çimer ve Prof. Dr. Hasan Karal’ın ev 

sahipliğinde Vali Aziz Yıldırım, Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Mustafa Erdem, Akçaabat 

Kaymakamı Yusuf Cankatar, İletişim Başkanlığı Bölge Müdürü Murat Güler, dekan ve öğretim üyeleri ile 

öğrenciler katıldı. 

Trabzon Üniversitesi Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde gerçekleştirilen panelin protokol 

konuşmalarında Trabzon Valisi Aziz Yıldırım “Tarih, bir milletin hafızasıdır. Bu hafızayı gençlerimize 

aktarmak en önemli görevlerimizden biri” ifadesini kullanırken Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu 

“Kurtuluş sadece işgal veya kuşatmadan arındırılan şehirlerin değil, bir milletin canlı hatırasıdır” dedi. 



Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi müdürümüz Doç. Dr. Mehmet AKPINAR 

moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelde Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Öğretim 

Üyesi Nurettin ÇAKICI, aynı bölüm öğretim üyelerinden Engin Çağdaş BULUT ve Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümünden Öğr. Gör. Veysel USTA konuşmacı olarak yer 

almıştır.  Sözü edilen panel ile ilgili detaylı bilgiye aşağıdaki linkten ulaşılabilir: 

https://trabzon.edu.tr/Haber/1905/rus-isgali-trabzonlular-in-vatanseverligini-artirmistir 

Etkinlik 2: 

Cumhuriyet ve Eğitim 

Fatih Eğitim Fakültesi ile Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi işbirliğiyle 

düzenlenen "Cumhuriyet ve Eğitim" konulu panel gerçekleştirilmiştir. Cumhuriyetimizin 101. kuruluş yıl 

dönümü münasebetiyle 05.11. 2024 tarihinde Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde düzenlenen panele, 

konuşmacı olarak Fatih Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümünden öğretim 

üyeleri Prof. Dr. Ebru Demircioğlu, Prof. Dr. Rahmi Çiçek ve araştırma merkezi müdürümüz Doç. Dr. 

Mehmet Akpınar yer alırken, programın moderatörlüğünü  Fatih Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail 

Hakkı Demircioğlu üstlenmiştir. Müdürümüz Doç. Dr. Mehmet Akpınar, Cumhuriyet ve Eğitim konusunu 

kavramsal çerçevede ele alarak değerlendirmelerde bulunmuştur. Sözü edilen panel ile ilgili detaylı 

bilgiye aşağıdaki linkten ulaşılabilir: 

https://www.trabzon.edu.tr/Haber/2765/fatih-egitim-fakultemizden-cumhuriyet-ve-egitim-paneli 
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2025 Yılı Faaliyetlerimiz 

Etkinlik 1:  

"Ermeni Meselesi; 1915 Olaylarının Dünü-Bugünü" Paneli 

Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından "Ermeni Meselesi; 1915 

Olaylarının Dünü-Bugünü" konulu panel düzenlenmiştir. 24 Nisan 1915 olaylarının tarihsel bağlamını 

akademik bir zeminde ele almak amacıyla düzenlenen panel, 25.04.2024 tarihinde Fatih Yerleşkesi 

Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Panelin moderatörlüğünü Fatih Eğitim 

Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümünden Prof. Dr. Mehmet Akpınar üstlenmiştir. Etkinliğe 

konuşmacı olarak KTÜ Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünden Prof. Dr. Hikmet Öksüz ve Prof. Dr. Uğur 

Üçüncü ile Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Nurettin 

Çakıcı katılmıştır. Prof. Dr. Hikmet Öksüz sunumunda Ermeni propagandasının tarihsel süreci ve küresel 

etkilerine değinirken, Prof. Dr. Uğur Üçüncü “Sevk ve İskân Kanunu” çerçevesinde tehcir uygulamasının 

hukuki ve siyasi gerekçelerini ele almıştır. Dr. Öğr. Üyesi Nurettin Çakıcı ise Ermeni Meselesinin tarihsel 

arka planını ve 1878 Berlin Antlaşması’nın etkilerini değerlendirmiştir. Panelde, sözde soykırım 

iddialarının belgelerle tutarsızlığı ortaya konulmuş, genç nesillerin tarihsel gerçekleri kaynaklara dayalı 

olarak öğrenmesinin önemi vurgulanmıştır. Panelin sonunda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer 

tarafından katılımcı akademisyenlere teşekkür belgeleri takdim edilmiştir. Söz konusu etkinlik ile ilgili 

detaylı bilgiye linkten ulaşılabilir. 

  

Etkinlik 2: 

Yavuz Sultan Selim Bilim, Düşünce, Sanat Sempozyumu 

Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Trabzon Üniversitesi İnsan ve Toplum 

Bilimleri Fakültesi iş birliğiyle düzenlenen “Yavuz Sultan Selim Bilim, Düşünce, Sanat Sempozyumu” 

08.05.2025 tarihinde Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde gerçekleştirilen törenle başlamıştır. Osmanlı 

Devleti’nin önemli siyasi ve kültürel dönüşümlere sahne olduğu Yavuz Sultan Selim Han’ın (1512–1520) 

hükümdarlık döneminde bilim, düşünce ve sanat alanlarında yaşanan gelişmelerin çok yönlü biçimde 

ele alındığı sempozyum, 8-10 Mayıs tarihleri arasında uluslararası düzeyde bilim insanlarının katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

Sempozyuma Türkiye’den 56, Azerbaycan’dan 4, İran, ABD ve Kanada’dan 2’şer, Ukrayna, Macaristan, 

Ürdün ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 1’er olmak üzere toplam 9 farklı ülkeden 70 akademisyen 

katılmıştır. Tarih, dil, edebiyat, felsefe, İslami ilimler ile bilim ve sanat tarihi gibi farklı disiplinlerde 

çalışan akademisyenlerin katkı sunduğu sempozyumda 37 ayrı üniversite ve kurum temsil edilmiştir. 

Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde düzenlenen açılış törenine Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Rektörümüz 

Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Atilla Çimer, Prof. Dr. Hasan Karal ve Prof. Dr. 

Hüseyin Serencam, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Ömer Faruk Ursavaş, İl Milli 

Eğitim Müdürü Hasan Uygun, İl Müftüsü Selami Aydın, Akçaabat Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim, 

Türk Tarih Kurumu Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Yunus Pustu, Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı ve 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Bilal Kırımlı ile birlikte il ve ilçe mülki idare 

amirleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, akademik-idari personelimiz ve öğrenciler katılım sağlamıştır. 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bilal Kırımlı açılış konuşmasında, sempozyumun 

temel amacının Yavuz Sultan Selim dönemi üzerine bilimsel temelde disiplinler arası bir değerlendirme 

ortamı oluşturmak olduğunu ifade etmiştir. Ardından söz alan Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, 

https://www.trabzon.edu.tr/Haber/4674/universitemizde-ermeni-meselesi-1915-olaylarinin-dunu-bugunu-paneli


Yavuz Sultan Selim’in Trabzon’daki şehzadelik yıllarından başlayarak kısa sürede Osmanlı Devleti’ni 

cihan imparatorluğuna dönüştüren vizyoner bir lider olduğunu vurgulamıştır. 

Açılış konuşmalarının ardından, başkanlığını Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesinden Prof. Dr. 

Mehmet Hüsrev Subaşı’nın yaptığı ilk oturumda İstanbul 29 Mayıs Üniversitesinden Prof. Dr. Feridun 

Mustafa Emecen ile İstanbul Medeniyet Üniversitesinden Prof. Dr. İhsan Fazlıoğlu sunumlarını 

gerçekleştirmiştir. 

Etkinlik ile ilgili detaylı bilgiye linkten ulaşılabilir. 

 

https://www.trabzon.edu.tr/Haber/4780/universitemizde-uluslararasi-yavuz-sultan-selim-sempozyumu

